
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  95 DEL 30-05-2013
R. G. N. 207 DEL 05-06-2013
OGGETTO: : Impegno di spesa e affidamento alla Ditta

OFFICINE VARIO da Cicciano (NA) per lavori di
riparazione e fornitura materiali. CIG n°
51526759EA.

CIG 51526759EA

L'anno  duemilatredici, addì  trenta del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso:
Che, il Comune di Roccarainola provvede alla manutenzione del verde pubblico
con  proprio personale e attrezzature;

Che, per ottemperare a quanto sopra ed evitare disagi alla popolazione, per il
mancato taglio dell’erba ecc. occorre procedere alla manutenzione degli attrezzi
nonché all’acquisto dei materiali di facili consumo di cui i depositi sono
sprovvisti;

 Che, in attesa di idonea gara, per le vie brevi lo scrivente settore interpellava la
Ditta OFFICINE VARIO da Cicciano specializzata nel settore, la quale dava la
propria disponibilità alla fornitura dei materiali ed utensili indispensabili per
eseguire i lavori di che trattasi con una spesa prevista di €  1.033,34 compreso
IVA;

 Tanto premesso, visto la disponibilità della Ditta, ritenuto di procedere nel
merito,

con la presente,



DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.033,34 compreso IVA, sul codice n° 1.09.06.02
Cap. n° 1300.01 del redigendo  bilancio 2013;
Di affidare alla Ditta OFFICINE VARIO da Cicciano (NA) la fornitura dei
materiali e utensili necessari per procedere alla manutenzione delle aree verdi su
tutto  territorio Comunale;

Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.95 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     05-06-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 05-06-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.95 del 30-05-2013 Comune di Roccarainola


